
, ,

REPUBLIKA HRVAT SKA
ŠIBENSK O-KNINSKA ŽUPANLJA

OPĆINA KISTANJE

Trg sv.Nikole 5,22305 Kistanje
~B:2539535 ; 01B:41783102203
Kistanje,25.ožujka 20l3.g.

Sukladno članku 21.stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine",br.90/12) Općina Kistanje objavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA- U 2012.G.

Konačni Konačni ukupni
Iznos datum iznos plaćen

Datum sklopljenog Rok na koji isporuke temeljem ugovora
Vrsta provedenog sklapanja ugovora s je sklopljen roba, usluga i s PDV-om,

Redni Predmet ugovora postupka ugovora PDV-om ugovor radova te obrazloženje
Broj broj objave Evid.br.nabave Naziv ponuditelja većeg iznosa

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BagateIna nabava Autoprijevoz CA~EL
I. Uređenje deponije smeća "Macure" 26.04.2012. 32.750,00 30 dana EXPRESS, Knin 27.04.2012. 32.750,00

Izvedba vodovodnog priključka u zaseoku JKP "Vodovod i odvodnja"
2. Štrbci-Mjerkačo BagateIna nabava 14.05.2012. 18.107,62 30 dana d.o.o. Šibenik 01.10.2012. 18.107,62

Izrada projektne dokumentacije za
nerazvrstanu cestu L.C.~asnikose,

3. Biovičino Selo Bagatelna nabava 11.06.2012. 4.375,00 60 dana Denmar d.o.o., Zadar 712012. 4.375,00

Izrada projektne dokumentacije za
4. nerazvrstanu cestu Korolije- Vujasinovići BagateIna nabava 11.06.2012. 5.250,00 60 dana Denmar d.o.o.,Zadar 712012. 5.250,00

Izrada projektne dokumentacije za
nerazvrstanu cestu L.C.Vukići-Ćuk-

5. Trtice BagateIna nabava 11.06.2012. 4.875,00 60 dana Denmar d.o.o.,Zadar 712012. 4.875,00
Izrada projektne dokumentacije za
nerazvrstanu cestu Ž.C. 6026-Vukše,

6. naselje Parčići BagateIna nabava 02.07.2012. 6.500,00 60 dana Denmar d.o.o.,Zadar 712012. 6.500,00



Sanacija vodovodnog ogranka za naselje JKP"Vodovod i
7. Smrdelje, Varivode Bagatelna nabava 07.09.2012. 60.109,50 30 dana odvodnja" d.o.o. Šibenik 10/2012. 0,00

Usluga nadzora nad radovima na
8. nerazvrstanoj cesti L.C.Vukići-Ćuk-Trtice Bagatelna nabava 13.09.2012. 6.300,00 31.12.2012. Denmar d.o.o.,Zadar 1lI2012. 6.300,00

Usluge nadzora radova na nerazvrstanoj
9. cesti L.C.Masnikose Bagatelna nabava 13.09.2012. 7.665,00 31.12.2012. Denmar d.o.o.,Zadar 1112012. 7.665,00

Izrada prvih izmjena i dopuna Prostornog
10. plana uređenja Općine Kistanje Bagatelna nabava 18.09.2012. 81.250,00 180 dana URBOS d.o.o, Split O

Povećanje priključne snage el.energije na HEP-Operator distribu-
upravnoj zgradi Općine Kistanje ,Trg.sv. cijskog sustava,

Il. Nikole 5,Kistanje Bagatelna nabava 31.10.2012. 17.465,63 30 dana d.o.o.,Zagreb 1112012. 17.465,63.
Stručni poslovi zaštite od požara,zaštite i
spašavanja, zaštite na radu i zaštite
okolišaIUgovor se izvršava godišnje za
4.600,00 kn bruto, a sklopljen je na rok od

12. 5 godina/o Bagateina nabava 05.11.2012. 4.600,00 5 godina Alfa atlas ,d.o.o.Split 4.600,00

Izvođenje radova na uređenju službenog Autoprijevoz
odlagališta komunalnog otpada Camel express, Knin

13. l.kategorije "Macure-J elenik" ,Kistanje Bagatelna nabava 26.11.2012. 17.000,00 30 dana 31.12.2012. 17.000,00
14. Izrada Strategije razvoja Općine Kistanje Bagatelna nabava 21.12.2012. 50.000,00 01.04.2013. Matica d.o.o. Knin 412013. 25.000,00

Kistanje,25.ožujka 2013 .g.


	registar ugovora o javnoj nabavi.pdf
	registar ugovora o javnoj nabavi 2.pdf

